Приложение
	Муниципальный округ (район)
(общее кол-во ОО)/ наименование республиканского образовательного учреждения
	Приняли участие
	Посещение исторического парка

(Количество учащихся)

	
	Количество
ОО
	Количество
педагогов
	Количество
учащихся
	

	ГКОУ РД «Арадинская СОШ Хунзахского района»
	1
	15
	45
	6
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      2 февраля 2019 г. учитель истории и обществознания Махмудова Б.Г. провела  единый Урок Мужества в честь 76-летия разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве.
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Учитель истории Ханмагомедова П.Х. провела открытый классный час на тему: «Дети блокадного Ленинграда» в честь 75-летию снятия блокады Ленинграда
